

Møte 4.oktober 2017

Møtested: Elingaard
Møteleder: Presidenten
Program: Club Assembly

Lise ønsket velkommen til kveldens møte, og informerte om noen saker de hadde hatt oppe på kveldens styremøte.

Finn-Olaf takket for blomster han fikk i forbindelse med sin 70-årsdag.

Club Assembly:

Klubb-og arrangementskomiteen ved leder Liv Karin Bastøe

Komiteen har hatt kjøkkenmøter, og anser at deres viktigste oppgave er å sørge for kaffe og te i forkant av møtene, og rydding etterpå.

I høst er det 3 arrangementer med mat, det er guvernørbesk, sildebord og julebord. Planleggingen er i gang.

Til våren skal klubben feire 50-årsjubileum, og det er mulig man slår sammen torskeaften og auksjon, eller at en av dem utgår.

Jubileumskomiteen ved leder Finn Alexandersen

Planlegginga er i gang og dato er satt til fredag 13.apri 2018. Før man bestiller lokale, må det være klart hvor mange som skal inviteres, og hvilken kostnadsramme man kan legge seg på.

Sverre Authen ønsker å fotografere og intervju Odd Frengstad som er klubbens eneste gjenlevende Chartermedlem. Dette bør tas med i et nytt hefte som skal lages i forbindelse med 50-årsjubileet.

Medlemsutviklingskomiteen ved medlem Finn-Olaf Berg

Det har blitt avholdt et amputert møte, ellers har det gått på mail og telefonkontakt.

Målsetting er 36 medlemmer totalt når året avsluttes.

Klubbens 3 yngste medlemmer har fått i oppgave å finne interesserte, mulige nye medlemmer, da vi trenger å forynge klubben.

Vi bør fremstå som en åpen og inkluderende klubb, og ha interessante foredrag.

Målet er å ha en liste over interessenter før midten av oktober.

Hva slags møteform vi vil invitere dem til er foreløpig ikke klarlagt, men vi ønsker en annen form enn tidligere.

Sosial-og samfunnskomiteen ved leder Ranveig Misund Olsen

De har hatt et møte på Jofihuset, hvor alle medlemmer var til stede, i tillegg til Lise. At presidenten kom, ble veldig godt mottatt.

Tord stiller opp for henting av medlemmer som ikke kjører bil selv, de anmoder også om kameratkjøring.

Til jul ønsker de å gi blomster til etterlatte av tidligere medlemmer. Det er også ønskelig å gi blomster til medlemmer som av helsemessige årsaker ikke har mulighet til å komme på møter.

Det er viktig at forelesere bruker høytaler, da vi er mange med nedsatt hørsel.

Vi må fortsette å sende programmet pr post til medlemmer som ikke benytter data, og gjerne skrive en personlig hilsen på den, det blir det satt stor pris på.

Anders Ek var på møtet, og fikk overrakt blomster som takk for mange års medlemskap i Rotary, til sammen 49 år. Selv om han slutter i klubben får han lov å delta på komitemøter fremover.

Prosjektkomiteen ved leder Jarle Hatlelid

De har hatt ett møte, og er enige om hvordan de skal jobbe. Et skjema legges ut på nettet som vi kan fylle ut hvis vi har forslag til eventuelle prosjekter.

Komiteen vil samle ideene og forelegge dem for styret, som igjen velger 2-3 prosjekter de vil gå for, og så legge dem fram for klubbens medlemmer. Det er viktig å ha noe alle kan samles om.

Programkomiteen ved president Lise Bjørland Frydenberg

Program for første halvår ligger ute. I november er det holdt mye åpent fordi det jobbes med å få Finnlands ambassadør i Norge til å holde et foredrag, da tenker man på et Intercitymøte, og det blir i november. De andre møte-dagene har vi egne program vi kan legge inn.

Lise avsluttet kveldens møte, takket for alle innlegg, og ønsket velkommen til nytt møte neste uke. Da har vi guvernørbesøk og servering av reker og tilbehør. Hun anmodet om at vi kler oss litt pent den dagen.

Berit B. Westby
Referent